
God. XXIII Grad Kutina, 8. studeni 2016. broj: 7

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
114.  Odluka o 2. izmjenama i dopunama Odluke 

o upravljanju imovinom u vlasništvu Grada 
Kutine

115. Odluka o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu 
i suradnji Grada Kutine i Općine Dimitrovgrad

AKTI GRADONAČELNIKA
116. Odluku o 1. izmjenama i dopunama Odluke o 

predaji na upravljanje i održavanje Prijamnog 
centra Repušnica

Članak 1.
U Odluci o upravljanju imovinom u vlasništvu Grada 

Kutine („Službene novine Grada Kutine“  broj 9/15 i 1/16) 
mijenja se naziv glave XV tako da isti sada glasi:

ZAKUP GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA NA 
JAVNIM PARKIRALIŠNIM POVRŠINAMA

Članak 2.
Članak 95. stavak 2. mijenja se i glasi:
Zakupnik je obvezan za osnivanje zakupa javne 

parkirališne površine platiti Gradu Kutini jednokratni iznos 
u visini od 1.510,00 kn po parkirališnom mjestu.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

„Službenim novinama Grada Kutine”.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:   021-01/16-01/3
URBROJ: 2176/03-02/1-16-32-4
U Kutini, 8. studeni 2016.   

Predsjednik
Gradskog vijeća

Drago Bojić, dipl. ing. građ.,v.r.

114.
Na temelju članka 35. st. 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15) i 32. st. 1. t. 
3. Statuta Grada Kutine („Službene novine Grada 
Kutine“ br. 4/13- pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Kutine na sjednici održanoj dana 
8.11.2016. donijelo je 

ODLUKU O 2. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O UPRAVLJANJU IMOVINOM U 

VLASNIŠTVU GRADA KUTINE



Stranica 244 “Grad Kutina”  Broj 7/2016.

116.
Na temelju čl. 46. Statuta Grada Kutine 

(Službene novine Grada Kutine br. 4/13, pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Kutine donosi 

ODLUKU O 1. IZMJENAMA I DOPUNAMA

Odluke o predaji na upravljanje i održavanje 
Prijamnog centra Repušnica

(dalje: osnovna odluka)

Članak 1.
Članku 2. osnovne odluke dodaje se st. 4. koji glasi:
Imovina koja se daje na upravljanje i održavanje Javnoj 

ustanovi temeljem članka 1 ove Odluke, sufi nancirana je 
kroz projekt „Prijamni centar Repušnica – moslavačka 
vrata u Park prirode Lonjsko Polje“ iz Europskog fonda 
za regionalni razvoj kroz treći poziv Sheme dodjele 
bespovratnih sredstava za poslovnu infrastrukturu, IPA2007/
HR/16IPO/001-0407 u okviru Operativnog programa 
Regionalna konkurentnost 2007.-2013., a na temelju 
Ugovora IPA2007/HR/16IPO/001-040707 ´´Visitor Centre 
Repušnica – Moslavina Gateway to Lonjsko Polje´´. Javna 
ustanova obvezuje se koristiti imovinu sukladno navedenom 
Ugovoru odnosno svrsi gore navedenog projekta. 

Članak 2.
Ostale odredbe osnovne odluke ostaju na snazi 

neizmijenjene.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana 

donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 
Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADONAČELNIK

KLASA: 372-05/16-50/1
URBROJ: 2176/03-05/05-16-7
U Kutini, 03.10.2016.

Gradonačelnik:
Andrija Rudić, dipl. nov.,v.r.

115.
Temeljem članka 15. i 35. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 
novine“ broj 19/13- pročišćeni tekst) i članka 11. i 
32. Statuta Grada Kutine („Službene novine Grada 
Kutine“ br. 6/09, 3/13 i 4/13 - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Kutine na  32. održanoj  8. 
studenoga 2016.g. donijelo je

Odluku o sklapanju 
Sporazuma o prijateljstvu i suradnji Grada 

Kutine i Općine Dimitrovgrad

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se da između Grada 

Kutine (Republika Hrvatska) i Općine Dimitrovgrad 
(Republika Bugarska) postoji dugoročan i trajan interes 
za uspostavljanje međunarodne suradnje radi ostvarenja i 
razvijanja međusobnih odnosa u poslovima od zajedničkog 
interesa te razvijanja prijateljskih odnosa.

Članak 2.
U cilju ostvarivanja međusobne suradnje na području 

gospodarstva, poljoprivrede, turizma, lokalne samouprave, 
održivog razvoja gradova i zaštite okoliša, kulture, 
obrazovanja  i sporta između dvaju gradova, potpisat će se 
Sporazuma o prijateljstvu i suradnji Grada Kutine i Općine 
Dimitrovgrad (u daljnjem tekstu Sporazum).

Sporazum iz stavka 1. ovoga članka sastavni je dio ove 
Odluke.

Članak 3.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Kutine da potpiše 

Sporazum iz članka 2. ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u „Službenim novinama Grada Kutine“.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/16-01/3
URBROJ: 2176/03-02/1-16-32-3
Kutina, 8. studenoga 2016.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Drago Bojić, dipl. ing. građ.,v.r.



Broj 7/2016. “Grad Kutina” Stranica 245



Stranica 246 “Grad Kutina”  Broj 7/2016.

IZDAJE:
Moslavački list d.o.o., za izdavačku i radijsku djelatnost 
Kutina, I.G. Kovačića 25, 
tel.: 044/681-800,  fax.: 044/681-880
ODGOVORNI UREDNIK:
Željka Mastilica, dipl.iur., pročelnik Stručne službe i 
općih poslova Grada Kutine, Uredništvo u Gradskoj 
upravi Kutina, Trg kralja Tomislava 12/1, 
Tel.: 044/692-013, fax.: 044/692-029
TISAK:
 “GRATIS”, Kralja Zvonimira 1, Batina,44320 Kutina, 
tel/fax.: 044/640-189


